
U C H W A Ł A   N R   XVI/..../2012 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 21 maja 2012r. 

 

w sprawie przekazania mienia komunalnego sołectwa Strawczynek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz §39 ust. 4 

uchwały Nr XLI/331/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 16 września 2010r. 

Rada Gminy Strawczyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Sołectwu Strawczynek przekazuje się nieruchomość gruntową, zabudowaną 

trwałym budynkiem parterowym, zlokalizowanym w południowej części działki Nr 

265, w którym mieszczą się cztery lokale użytkowe. Nieruchomość powyższa 

stanowi własność Gminy Strawczyn, zgodnie z treścią księgi wieczystej 

KI1L/00057839/1. 

2. Sołectwo będzie zarządzać oraz korzystać z powyższego mienia, zawierać umowy 

najmu lokali, pobierać pożytki oraz ponosić koszty utrzymania. 

3. Przekazanie nieruchomości nastąpi w formie protokołu, którego załącznikiem 

będzie szkic sytuacyjny nieruchomości. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


